
 
V

Tech 1.2:&#39;
&#39;

&#39;i

služby

l

”1141169501111 ŽWWăf

_&#39;

(V: C: k l
„, „&#39;00

,t
„

w
,

.

, \
&#39;

1 C
_

t .1 „Na „
.

.
-__

P E Fcýhvñw
&#39;EFGIIIJFNIĎ

Kupní smlouva o dodávce výrobků č. 24/2021

Prodávající: Technické služby Havlíčkův Brod

Na Valech 3523

580 01 Havlíčkův Brod l

Oprávněná osoba: XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

IČO: 70188041 DIČ: CZ70188041

Číslo konta: 1426521 / 0100

e-mail:

Kupující: EMPO HOLZ, s.r.o., U Černého mostu 1029

675 31 Jemnice

Oprávněná osoba: XX XXXXXXXX XXXXXXXX -jednatel společnosti

IČO: 25525671 DIČ: CZ25525671, zapsáno KOS Brno, 0dd.C, v1. 30471

Číslo konta: 202988344/0300

1. Předmět plnění:

a) Název výrobku: PV-I, II, III j.tř. ve dřevině SM, MD,BO

Výrobek odpovídající: ČSN 480055

b) Množství v M3: dle možností prodávajícího

2. Čas plnění:

Smlouva se uzavírá na období: ROK 2021

3. Cena: Cena je stanovena jako smluvní dle cenové nabídky kupujícího na každé

čtvrtletí.

4. Přeiímka: Osobní přejímka kupujícího, zajišťuje p. XXXX XXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX pokud

nebude stanoveno jinak.

5. Další podmínky smlougy:

a) Místo určení: Pila Jemnice

b) Způsob přepravy: vagonem - nebo po ose (zajišťuje kupující)

c) Cena stanovena FCO: OM

d) Podmínky k plnění: platby v době splatnosti

e) Splatnost faktur: do 30 dnů od data fakturace, přičemž datem

zaplacení se rozumí den připsání částky na účet

prodávajícího.

Í) Označení výrobků: dle dohody

g) Způsob reklamace: telefonicky, ústně

h) Prodávající bude účtovat penále z prodlení platby. Jeho výše se stanovuje na

7% p.a. z dlužné částky ročně a bude účtováno za každý kalendářní den

prodlení platby.
i

i) Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění této smlouvy, pokud vinou

kupujícího není umožněno její rovnoměrné plnění nebo pokud kupující

neplní ustanovení bodu d této kupní smlouvy.

j) Zboží dodané kupujícímu zůstává ve výhradním vlastnictví prodávajícího až

do úplného zaplacení kupní ceny zboží a nákladů na účet prodávajícího.



6. Prohlášení dodavatele:

Dodavatel prohlašuje, že:

- jím dodávané dříví a dřevařský produkt (dále jen dřevní surovina)

nepochází z kontroverzních zdrojů, a hodnocení rizika je zanedbatelné.

Nepochází tedy z nelegální těžby, jako např. z těžby V lesních oblastech

s těžbou přísně zakázanou zákonem, nebo kde je plánován zákonný zákaz

těžby,
- dodávaná dřevní surovina je jeho vlastnictvím a není zatížena žádným

břemenem či právy třetí osoby a byla vyrobena v souladu s právními předpisy

platnými v ČR,

- jím dodávaná surovina
pochází

z lesů nacházejících se na území ČR,

- jím uskutečněné dodávky nej sou pokládány za významně rizikové,

- pokud jsou jeho dodávky zařazeny jako „významně“ rizikové, zabezpečí

objednateli potřebné dodatečné informace a důkazy, které umožní společnosti

klasifikovat dodávku jako zanedbatelné riziko a to:

- poskytne informace k identifikaci místa původu dřevní suroviny a celého

dodavatelského řetězce, který se vztahuje na takovou „významně“ rizikovou dodávku,

- umožní objednateli provést kontrolu činností dodavatele druhou nebo třetí

stranou jakož i činnosti předchozích dodavatelů V řetězci. Předešlé umožní na místě,

kdekoli je to relevantní.

Toto prohlášení slouží pro účely CFCS 20022013 a vztahuje se k dodávkám na období od

1.1.2021 do 31.12.2021.

Jemnici dne 4.1.2021
1

UML/ăwwšzzaw img &#39;2- ”Z 2521

Prodávající: razítko Kupující: razítko

podpis podpis

XX

XX XXX XX XXXXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXX X

XXXXXXXXXX XXXXXXX

XXX



CENOVÝ NÁVRH NA |.Q 2021 EMPO HOLZ, s.r.o.

 

 X

X

X

X

X

X

X

 

Třída jakosti TI. stupeň Cena v Kč

MD bez DPH

|.tř
„

5+ XXXX

I|.tř: l 5a
_

XXXX

ížtł
X

XX XXXX

i ,42, XXXX

„J ap
„„

XXXXX
X

l 5+ XXXX

IJLAvyběrj 39, XXXXX
X

„
4:3 XXXXXX

XX

„
4JL XXXXXX

5+ XXXX

&quot;lv-BW „
23 XXXXX

„ , l„„ „21° ,
XXXXX

z
že XXXX

„2
ž? XXXX

4+ XXXX

!Il-9.., „
?š XXXXX

___ 2
29, XXXXXXX

__„ „z
š! XXXXXXX

„2d i
ł? XXXXXXXX

4+ XXXX

KH 2a+ XXXX

|Il.D 2a+ XXXX  X
X

Technické parametry: kvalita dříví dle ČSN 480055

MD kubírováno dle BO oddenků. Nadměrek 2%.

MD |.tř. - čep +500m, délky 4 a 5m

MD ll.tř. - čep +30cm, délky 4. 5, 6m

MD IIIA výběr - čep +35cm, délky 4,5m

MD III.tř. (B, C, D) - čep +20cm, délky 4-12m

Lze dodávat i sdružené výřezy kde je kmen rozdělen .

do sekcí podle kvality.

BO II + výb. - čep + 35cm, délky 4 a 5m

SM II + výb. ~ čep +350m, délky 4 a 5m

Ceny jsou uvedeny franco (fco) OM, dříví přejímano na OM.

Upozornění:

Výřezy s čepem pod 20cm bez kůry budou účtovány v kvalitě l|l.D.

U dlouhé kulatiny +8m s čepem pod 20cm bez kůry budou takto účtovány poslední 4m

a nebo část kulatiny která nemá průměr 20cm nebude účtována, přičemž zbylý kmen s č

min. 20cm musí být v délkách 4 a 5m nebo jejich násobek.

Kupující si vyhrazuje právo možnosti úpravy cen

pro jednotlivé měsíce v průběhu čtvrtletí.

Při poklesu kurzu CZK/EUR pod hranici
2_5,00 se cena snižuje X XX Kčlm3.

Pro případné změny cen je závazný kurz CNB platný k 1.dni v měsíci

ve kterém bude dříví expedováno.

Kontakt: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX


